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Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843) Zamawiajacy
przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
W zafaczonych do przetargu materiatach — plik: PFU-Kozienice Opis- opisano dysze TYP 1. Informujemy, ze

proponowane w projekcie dysze wieloobrazowe chronione s3 patentami i nie majg dostepnych na rynku
rozwigzan zamiennych co powoduje, ze nalezy dostarczy¢ konkretny typ produkgji firmy Oase. Firma Oase nie
sprzedaje samych dysz, a jedynie kompletne rozwiazanie z cafg instalacjg, co powoduje, ze wykonawca nie ma
mozliwosci wykonania fontanny we wiasnym zakresie, tylko musi bazowaé na podwykonawcy wskazanym przez
firme Oase. Powoduje to znaczace podniesienie kosztéw inwestycji oraz ograniczenie uczciwej konkurencji.

W zwigzku z powyiszym prosimy o mozliwo$¢ wykonania fontanny z dyszami, produkcji innych
specjalistycznych  firm. Osiagnigte zostang bardzo atrakcyjne efekty wizualne z wieloma trybami
pracy(programami) dziatania fontanny. Charakter fontanny (fontanna typu posadzkowego) zostanie
zachowana, a dodatkowo cata powierzchnia ptyty fontanny bedzie dostepna dla uzytkownikéw.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaprojektowania i wykonania fontanny z dyszami innych producentéw pod
warunkiem uzyskania atrakcyjnych efektéw wizualnych obrazéw wodnych z wieloma trybami pracy i
zachowujac charakter fontanny. Zastosowanie przez Wykonawce rozwigzarh réwnowaznych w stosunku do
opisanych w PFU wymaga zgody Zamawiajgcego na etapie projektowania.

Nadmieniam, ze postepowanie prowadzone jest w formule ,Zaprojektuj i buduj” co oznacza, 7e Wykonawca
moze zaproponowac wiasne rozwigzania projektowe, byleby cel okreslony w PFU zostat osiagniety, o czym
stanowi pkt. 4.4. SIWZ m.in.:

-n-. Program Funkcjonalno-Uzytkowy (PFU) nie stanowi koncepcji projektowej. Jest on ramowym opisem celéw
i proponowanych rozwiqzan projektowych. Wykonawca w ramach projektu zobowigzany jest uszczegétowic
rozwigzania lub zaproponowac inne, dzieki ktérym cel okreslony w PFU zostanie osiggniety..”

-»--W ramach przedmiotowego zadania Wykonawca w sposéb optymalny powinien zaprojektowad
i zrealizowac wszystkie niezbedne prace remontowe i modernizacyjne obejmujgce dostosowanie uktadu
przestrzennego obiektu oraz jego wyposazenie w elementy opisane w PFU majqgc na uwadze funkcjonalnosé,
komfort uzytkowania, estetyke, ochrone srodowiska, zgodnos¢ z obowigzujgcymi normami, przepisami
i standardami oraz wytyczne okreslone w programie pn. Mazowiecki Instrument Wsparcia Ochrony Powietrza
MAZOWSZE 2020..."

-»-. Wszystkie rozwigzania dotyczqce zagospodarowania przestrzeni, materiatowe wraz z prébkami (rodzaj,
kolorystyka) i technologiczne naleZy uzgodni¢ z Zamawiajgcym na etapie projektu. Dotyczy to takze
planowanych nasadzen zieleni, wyposazenia w elementy maftej architektury, oswietlenia i nawierzchni
utwardzonych..”

-»- Wykonawca zobowigzany jest do weryfikacji podanych w PFU rozwigzan poprzez wykonanie wiasnych
obliczeri dla zakresu wchodzqcego w sktad przedmiotu zamdwienia, sprawdzer, pomiaréw ianaliz,
sporzqdzenia opinii technicznych/ekspertyz i dokonania ewentualnych odkrywek na potrzeby wykonania
przedmiotu zamdwienia. Wszelkie wskazania i propozycje rozwiqzar opisane w PFU stanowiq minimalne
wymagania jakosciowe i funkcjonaine i nalezy je traktowa¢ jako sugestie Zamawiajgcego, ktére mogq byc
zmienione przez Wykonawce w ostatecznych rozwiqzaniach projektowych, a ktére muszq uzyska¢ akceptacje
Zamawiajqcego...”

-»--W trakcie prac projektowych Wykonawca zobowigzany jest uwzgledni¢ w rozwigzaniach projektowych
uwagi i sugestie Zamawiajgcego, jesli nie sq sprzeczne z obowigzujgcymi przepisami, normami i sztukq
budowlanq, ustaleniami PFU i umowg ...”

Pytanie 2
W PFU przewidziano zastosowanie agregatow oraz opraw LED sterowanych DMX RDM. Zastosowanie systemu
RDM nie wplywa na prace fontanny, a jedynie niepotrzebnie podraza jej koszt. Funkcja ta w praktyce nie jest



wykorzystywana nie byla wykorzystywana przez obstuge fontanny. Prosimy o mozliwoéé zastosowania
agregatéw fontannowych oraz opraw LED sterowanych protokotem DMX bez funkcji RDM.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaprojektowania i zastosowania agregatéw fontannowych sterowanych
protokotem DMX bez funkcji RDM.

Nadmieniam, Ze postepowanie prowadzone jest w formule ,Zaprojektuj i buduj” co oznacza, ze Wykonawca
moze zaproponowac wilasne rozwiazania projektowe, byleby cel okreslony w PFU zostat osiagniety, o czym
stanowi pkt. 4.4. SIWZ. m.in. - patrz odpowiedZ na pyt. Nr 1.

Pytanie 3

Zwracam sie z prosbg o udostepnienie wersji edytowalnej, np. w formacie Excel zamieszczonego przedmiaru
{plik o nazwie: , przedmiar-wniosek”), ktéry utatwi kalkulacje i sporzagdzenie kompleksowej oferty cenowe;j.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia ,przedmiar-wniosek” w wersji do edycji.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze udostepnione przedmiary majg jedynie charakter pomocniczy i nie
stanowig zatgcznika do SIWZ. Opis sposobu obliczenia ceny — patrz pkt. 21.5 SIWZ.

Pytanie 4

Termin realizacji zadania do 16.11.2020 jest nierealny. Tylko procesy administracyjne (mapa do celéw
projektowych, uzgodnienie z energetyka, wod-kan, uzyskanie pozwolenia na budowe itd.) potrwajg 3-4
miesigce. Z tego powodu prosimy o przedtuzenie terminu realizacji do 30.04.2021.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji zadania.

Przedmiotowe zadanie realizowane jest przy udziale s$rodkéw finansowych z budietu Wojewddztwa
Mazowieckiego w ramach ,Mazowieckiego Instrumentu wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020”.
Wiazace dla Zamawiajacego sg zapisy umowy o udzielenie pomocy finansowej z Wojewddztwem Mazowieckim,
ktdre stanowia, iz podstawg uzyskania dotacji jest m.in. zrealizowanie zadania inwestycyjnego w zakresie
objetym wnioskiem najpdZniej do dnia 16 listopada 2020 r.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy zgadza sie i dopuszcza w kryteriach zdolnosci technicznej lub zawodowej aby oferent podat
i udokumentowat, ze w okresie ostatnich pieciu lat wykonat co najmniej jedng robote budowlang gdzie
przedmiotem bylo zagospodarowanie (modernizacja, budowa, przebudowa, rozbudowa) terendw zielonych
w przestrzeni publicznej (park, skwer, btonia, obszary przeznaczone do rekreacji i wypoczynku) o wartosci min.
500.000,00 zt. lub co najmniej jedng robote budowlang, gdzie przedmiotem byta budowa lub przebudowa tezni
solankowej na wolnym powietrzu bez podawania wartosci jej wykonania.

Mate i $rednie przedsiebiorstwa posiadaja potencjat kadrowy, sprzetowy i materiatlowy i s w stanie wykona¢
przedmiotowe zamoéwienie. Jednakze z uwagi na zbyt wygérowane warunki udziatu w postepowaniu nie sg
w stanie ztozy¢ konkurencyjnej oferty.

Dopuszczenie zmiany warunkow udziatu w postepowaniu przez Zamawiajacego pozwoli zachowa¢ réwnowage
pomiedzy potrzebami Zmawiajgcego, a mozliwosciami Wykonawcéw — matych i érednich przedsiebiorcéw.
Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje warunkow udziatu w postepowaniu w nastepujacym zakresie:

W pkt. 9.2.2 w ppkt.a.1) po tresci ,....przebudowe fontanny suchej na wolnym powietrzu,” dodaje sie zdanie o
tresci:

,lub co najmniej jedng robote budowlang, gdzie przedmiotem byto: zagospodarowanie (modernizacja, budowa,
przebudowa, rozbudowa) terendw zielonych w przestrzeni publicznej (park, skwer, btonia, obszary
przeznaczone do rekreacji i wypoczynku) o wartosci min. 500 000,00 zt,

lub co najmniej jedng robote budowlang, gdzie przedmiotem byta: budowa lub przebudowa tezni solankowej
na wolnym powietrzu lub budowa lub przebudowa fontanny posadzkowej (suchej) na wolnym powietrzu,”

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ i ogtoszenia o zaméwieniu
oraz zgodnie z trescig art. 12a ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843)
przedtuza termin skiadania ofert.

Termin sktadania ofert ustala sie na dzien 03.08.2020 r. do godz. 10:45.

Wyjasnienia tresci SIWZ sa wigzgce dla wszystkich Wykonawcéw.




